

http://genocid.lt/centras/lt/45/c/www.genocid.lt/UserFiles/File/Pareiginiai/GRTD/Grickevicius_Arturas.pdf


Kontaktai



Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro darbuotojų  elektroninio pašto adresai yra sudaryti pagal šią tvarką nevartojant  lietuviškų raidžių: vardas.pavarde@genocid.lt




 Jei darbuotojas turi du vardus, sudarant elektroninio pašto adresą  pasirenkamas jo vienas vardas. Jei įstaigos darbuotojas turi dvigubą  pavardę, sudarant elektroninio pašto adresą pasirenkama pirma dvigubos  pavardės dalis.



Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 913 „Dėl asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių ir prašymo, skundo ar kito kreipimosi priėmimo faktą patvirtinančio dokumento formos patvirtinimo“ , LGGRTC generalinės direktorės Teresės Birutės Burauskaitės 2017 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 1V-121 „DĖL  PRAŠYMŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO IR ASMENŲ  APTARNAVIMO LIETUVOS GYVENTOJŲ GENOCIDO IR REZISTENCIJOS TYRIMO CENTRE  TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 2 punktu skiriami atsakingi už asmenų aptarnavimą:



Sekretoriate:



- Jolita Bernotienė, vyriausioji specialistė, mob. 8 602 04547, tel. (8~5) 231 4139, Didžioji g. 17/1;

- Nijolė Rupšienė, vyriausioji specialistė, mob. 8 646 41502, tel. (8~5) 279 1041, Gedimino pr. 40/1.



Už viešąją komunikaciją atsakingi asmenys:



- institucijos ryšiai su visuomene: mob. 8 645 91641, el. p. komunikacija@genocid.lt, Aldona Jakavonienė, vyresnioji patarėja

- muziejaus rinkodara, vadovų komunikacija, užsienio žiniasklaida (press officer for foreign media): mob. (8 699) 25052, el. p. media@genocid.lt, Aurelija Juodytė, vyresnioji patarėja     



Aukų rėmimo ir atminimo įamžinimo fondas :



- Jonas Valenčius, fondo valdybos pirmininkas, tel.  (8~5) 231 4379, fondas@genocid.lt







Strateginio vystymo ir komunikacijos skyrius

Sekretoriatas

Genocido ir rezistencijos tyrimo departamentas

Paieškų ir identifikavimo skyrius

Memorialinis departamentas

Okupacijų ir laisvės kovų muziejus

Tuskulėnų rimties parko memorialinis kompleksas

Leidybos skyrius

Teisės ir personalo administravimo skyrius

Apskaitos skyrius

Informacinių sistemų priežiūros skyrius

Bendrųjų reikalų skyrius



Atnaujinta: 2024-04-09



[bookmark: Direkcija]

	

	Didžioji g. 17/1
	Generalinis direktorius	Dr. Arūnas Bubnys             	8 650 33522 

	[image: ]

	


	Gen. direktoriaus pavaduotojas	Vytas Lukšys	8 687 16710

 	[image: ]	


	Vyriausiasis patarėjas	Aivydas Keršulis

	8 601 17153

 	[image: ]

	


	Vyresnysis patarėjas	Vitas Karčiauskas             	       8 676 67090	             	[image: ]             	


	Vyresnysis patarėjas	Prof. Algis Vyšniūnas             	

	[image: ]             	


	Vyresnioji patarėja	Dr. Aurelija Juodytė

	8 699 25052

	[image: ]

	








[bookmark: SVK]
	STRATEGINIO VYSTYMO IR KOMUNIKACIJOS SKYRIUS 	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėjas	Ramūnas Kalvaitis

	8 684 98536

	[image: ]             	             


	Vyresnioji patarėja	Aldona Jakavonienė            	8 645 91641              	[image: ]             	


	Vyriausioji specialistė	Jūratė Dagienė            	8 605 56190

	[image: ]

	








[bookmark: Sekretoriatas]
	SEKRETORIATAS 	Didžioji g. 17/1
	Sekretoriato vedėja	Regina Selskienė	8 602 04541

231 4139

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Jolita Bernotienė	8 602 04547

231 4139

	[image: ]	


	Vyresnysis patarėjas	Dr. Raimundas Kaminskas	8 646 47294

	[image: ]	


	             

	Gedimino pr. 40/1
	Vyriausiasis specialistas	Gintaras Šidlauskas	8 650 71654

 	[image: ]	102


	Vyresnioji specialistė	Edita Žostautaitė	8 646 44160

231 4157

	[image: ]	103
	Vyriausioji specialistė	Rima Žemaitienė	8 605 56179	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Inga Andrijauskaitė	8 646 47635            	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Nijolė Rupšienė	8 646 41502

279 1041

	[image: ]	113


	Vyresnioji specialistė	Nijolė Pranskutė	8 646 45921

 

	[image: ]	114


	Vyresnioji specialistė	Aurelija Slušnienė	8 646 46140

 

	[image: ]	121


	Vyresnioji specialistė	Zita Jakulytė	8 646 41454

 	[image: ]	112


	Vyresnioji specialistė	Rima Dargužienė	8 646 44161

 

	[image: ]	101


	Vyriausioji specialistė	Romutė Naraškevičienė	8 646 45457

231 3012

	[image: ]	


	Vyriausiasis specialistas	Laimonas Kemėras	8 614 86187

	[image: ]	


	Archyvas	Gedimino pr. 40/1
	Vyriausioji archyvarė	Felicija Liucija Tiškienė	8 646 41642

 	[image: ]	111
	Vyriausioji archyvarė	Laimutė Verkauskaitė	8 646 45823

 	[image: ]	111






[bookmark: GRT]
	GENOCIDO IR REZISTENCIJOS TYRIMO DEPARTAMENTAS	Gedimino pr. 40/1
	Departamento direktorė	Dr. Kristina Burinskaitė	8 601 17366



	[image: ]

	


	Vyriausioji specialistė	Lina Gerdvilytė-Natkevičienė	8 646 49952	[image: ]

	


	Istorinių tyrimų programų skyrius	             

	         


	Skyriaus vedėja	Ramona Staveckaitė-Notari	8 656 50034



	[image: ]	209
	Vyriausiasis istorikas	Sakalas Natkevičius

	8 646 49783

 

 	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Irena Šutinienė

	8 646 49886

 

	[image: ]	219
	Vyriausioji istorikė	Dokt. Enrika Kripienė	8 646 49986



	[image: ]	222


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Darius Juodis 

	8 646 47625	

	[image: ]	222


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Valdemaras Klumbys  

	

	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Mindaugas Pocius	

	[image: ]             	


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Juozas Banionis	

	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Alfredas Rukšėnas	

	[image: ]             	


	Vyriausiasis istorikas	Tadas Jaskelevičius	8 684 90231

  	[image: ]	


	Vyresnysis istorikas	Gintautas Ereminas	

	[image: ]             	


	Vyriausiasis istorikas	Gintaras Vaičiūnas	

	[image: ]	


	Okupacinių režimų veiklos tyrimų ir viešinimo skyrius	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėjas	Dr. Artūras Grickevičius             	8 609 76195             	[image: ]                          	


	Vyriausiasis istorikas	Titas Juocys	8 684 90120

 	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Arvydas Gelžinis	 8 646 50071

	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Arūnas Vyšniauskas	8 646 49903

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Dr. Sandra Grigaravičiūtė	8 676 67199

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Inga Bumažnikova	8 674 57993

	[image: ]	


	             

	Gedimino pr. 40/1
	Vyresnioji specialistė	Gintarė Juzelskaitė	 8 684 98558

	[image: ]	


	Vyresnysis specialistas	Valentin Stech	8 646 58738

	[image: ]	124


	Specialiųjų tyrimų skyrius	Gedimino pr. 40/1
	Skyriaus vedėjas	Rytas Narvydas	8 699 52846

 

	[image: ]	202
	Vyresnysis istorikas	Dr. Severinas Vaitiekus	 8 646 41314

	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Andrius Tumavičius	8 646 49872

 

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Loreta Jatulionytė-Brezgienė	8 600 21446	[image: ]	


	Vyresnioji istorikė	Dalia Balkytė	8 646 41694

 

	[image: ]	


	Vyriausiasis istorikas	Gintautas Miknevičius	8 646 40497

 

	[image: ]	


	Vyresnioji istorikė	Brigita Šeškaitė

	8 684 90307 

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Aldona Steiblienė	8 646 47574

 

	[image: ]	


	Vyresnioji specialistė	Laima Petrauskienė 	8 684 90848

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Renata Stankevičienė	8 683 84081

	[image: ]	








[bookmark: Paiesku]
	PAIEŠKŲ IR IDENTIFIKAVIMO SKYRIUS	Gedimino pr. 40/1
	Skyriaus vedėjas	Rimantas Zagreckas	8 646 49707 

	[image: ]	


	Vyriausiasis specialistas	Dalius Egidijus Stancikas 

	8 612 60604

 	[image: ]

	


	Vyriausiasis specialistas	Dr. Rimantas Zizas	8 684 98553

	[image: ]	


	Vyriausiasis specialistas 

	Valdas Šukevičius

	8 605 04937	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė 

	Marija Pačinskienė

	8 646 41626

	[image: ]	








[bookmark: Memo]
	MEMORIALINIS DEPARTAMENTAS	Žirmūnų g. 1N


	Departamento direktorius	Dr. Linas Jašinauskas

	8 600 93627             	[image: ]             	


	             

	

	

	

	


	Atminimo programų skyrius	Žirmūnų g. 1N
	Skyriaus vedėjas	-

	

	             

	


	Vyriausiasis istorikas	Dr. Valdas Selenis	8 674 57948

	[image: ]	


	Vyresnysis patarėjas	Benas Navakauskas

 	8 693 62171



	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Elvyra Mickevič

	8 646 45853

  

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Violeta Jasinskienė

	8 646 45841

 

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Birutė Panumienė	8 646 44257

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Dalia Narušienė	8 646 49830

 

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Jolanta Vilija Sinkevičiūtė	             8 646 44158

	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Julita Milašiūtė	8 610 90727

 

	[image: ]	


	             

	Aukų g. 2a
	Vyriausiasis istorikas	Dalius Žygelis

	8 699 52834

 

	[image: ]	


	Istorinės atminties įamžinimo skyrius	Žirmūnų g. 1N


	Skyriaus vedėja	Inga Smaliukienė

	8 646 49811

	[image: ]	


	Vyresnioji patarėja	Dr. Rasa Čepaitienė	8 683 64643

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė 	Dr. Daiva Tamošaitytė	8 684 90277	[image: ]	


	Vyriausioji istorikė	Rūta Trimonienė	8 646 41984

	[image: ]	336


	Vyriausioji istorikė	Vilma Dubonienė	8 601 40799

	[image: ]	332


	Vyriausioji istorikė	Dalia Urbonienė	8 646 41791

 

	[image: ]	336


	Vyriausiasis specialistas	Kęstutis Vaičiūnas

	8 672 69645

	[image: ]	333
	Vyriausioji specialistė	Rima Petronėlė Gudelytė

	8 684 90337

 

	[image: ]	333






[bookmark: Muziejus]
	OKUPACIJŲ IR LAISVĖS KOVŲ MUZIEJUS	Aukų g. 2a

	Muziejaus direktorė	Ramunė Driaučiūnaitė

	8 646 50097             	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Rūta Magdėnaitė-Dobrovolskienė 

	8 602 87022              	[image: ]	


	Ekspozicijų ir edukacijos skyrius	


	Skyriaus vedėja	Gerda Urbonienė	8 646 45677

 

	[image: ]	


	Vyriausiasis muziejininkas	Ričardas Padvaiskas	8 646 49539

249 6264

	[image: ]	


	Vyriausioji dailininkė	Aistė Tarabildienė	8 699 67611

 

	[image: ]	


	Vyriausioji edukologė	Rūta Rimšelienė 	8 605 05027            	[image: ]	


	Vyresnysis muziejininkas	Arūnas Borisas	8 646 49541

 

	[image: ]	


	Fondų apskaitos skyrius	         


	Skyriaus vedėja	Nijolė Čekavičiūtė	8 646 41988

 

	[image: ]	


	Vyriausioji muziejininkė	Lina Šlapelytė	8 646 49897

 

	[image: ]	


	Vyriausioji muziejininkė	Jolita Karalienė	8 683 64798	[image: ]	


	Vyriausioji muziejininkė	Rita Drotvinienė	8 684 90114	[image: ]	


	Vyriausiasis muziejininkas	Viktoras Avgulis	8 646 44233

 	[image: ]	


	Vyriausioji muziejininkė	Milda Jarušaitienė	8 646 45988

 

	[image: ]	


	Vyriausioji muziejininkė	Vega Ribikauskienė	8 646 46155

 

	[image: ]	


	Parodų aptarnavimo skyrius	


	Skyriaus vedėja	-

	

	

	


	Vyresnioji specialistė	Sonata Daujotienė	 

 

	[image: ]	


	Vyresnioji specialistė	Solveiga Steponavičienė	8 602 87062

 

	[image: ]	


	Ekspozicijų prižiūrėtojas	Lionginas Nekrašas             	8 674 50439 



	[image: ]             	


	Muziejaus technikas	Remigijus Sabulis	8 676 90083

 

	[image: ]	


	Ekspozicijų prižiūrėtojas	Bronius Ulozas	8 646 47556

	         

	


	Ekspozicijų prižiūrėtoja	           Danutė Cicėnienė             	

	         

	








[bookmark: Druskininkai]
	DRUSKININKŲ REZISTENCIJOS IR TREMTIES MUZIEJUS	Druskininkai,

Vilniaus al. 24
	Vyriausioji muziejininkė	Rugilė Lesniauskaitė 	8 677 69938 

	[image: ]	


	Vyriausiasis muziejininkas 	Saulius Lukošiūnas	8 655 36627	[image: ]	








[bookmark: Kaunas]
	KAUNO REZISTENCIJOS IR TREMTIES MUZIEJUS	Kaunas,

Vytauto pr. 46
	

	

	

	

	








[bookmark: Parkas]
	TUSKULĖNŲ RIMTIES PARKO MEMORIALINIS KOMPLEKSAS	Žirmūnų g. 1F (Oficina)
	Vedėja	Dovilė Lauraitienė	8 615 54087

 

	[image: ]	311
	Vyriausioji dailininkė	Elena Matulionienė	8 646 45865            	[image: ]	312


	Vyriausioji muziejininkė 

	Beata Stanevičienė	

	[image: ]	315


	Vyriausioji muziejininkė	Ilona Ewa Lewandowska	 8 646 46279	          

	[image: ]	


	Vyriausiasis muziejininkas 

	Gaudentas Aukštikalnis	8 646 41277             	[image: ]	314


	Vyriausioji muziejininkė 

	Aistė Pranskūnienė	8 646 46153	[image: ]	316


	Vyriausioji muziejininkė	Agnė Šniaukštaitė-Beinorienė	8 602 87308 	[image: ]	316


	Vyriausioji muziejininkė 

	Giedrė Račiūnaitė

	8 602 04592

	[image: ]	314


	Vyriausioji edukologė 

	Ingrida Pivoriūnienė 

	8 646 45949

	[image: ]	             


	Vyriausiasis muziejininkas  

	Gintautas Terleckas

	8 609 79961

	[image: ]	             


	Žirmūnų g. 1F (Dvaro rūmai)
	Vyriausiasis specialistas 

	Salvijus Tumelis

	8 646 49629

	[image: ]	


	Žirmūnų g. 1N (Baltasis dvarelis)
	Vyresnioji specialistė  

	Gitana Buividaitė

	8 646 46014

	[image: ]	             337








[bookmark: Leidyba]
	LEIDYBOS SKYRIUS	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėja	Laimutė Grikinienė

	8 646 47397

 

	[image: ]

	


	Vyriausioji dizainerė	Dalė Dubonienė	8 646 41662

 

	[image: ]	


	Maketuotojas	Vitalijus Bilevičius Sarinas	8 601 03457

 

	[image: ]	


	Vyriausioji redaktorė	Sigita Šimelionytė

	8 646 41649

 

	[image: ]	


	Vyresnioji redaktorė	Audronė Gečiauskienė

	8 646 60576

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Vilma Banytė

	8 646 41682

 

	[image: ]	








[bookmark: Personalas]
	TEISĖS IR PERSONALO ADMINISTRAVIMO SKYRIUS	Didžioji 17/1


	

	


	Skyriaus vedėja	Dr. Asta Aranauskienė

	8 602 04565

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė (personalui) 

	Liuda Visockienė	8 646 47540



	[image: ]	


	Vyriausiasis specialistas (duomenų apsaugos pareigūnas)

	Paulius Cibulskas	8 684 90877

	[image: ]	            


	Vyriausioji specialistė

	Rima Damanauskaitė-Mancini	8 648 90857

	[image: ]	            








[bookmark: Apskaita]
	APSKAITOS SKYRIUS	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėja (vyr. finansininkė)	Daiva Ražukaitė	8 613 69265

 	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Zita Kindurienė	8 646 42007

 

	[image: ]	


	Vyresnioji buhalterė

Apskaitininkė kasininkė	Danguolė Nekrašienė	8 646 45889

 

	[image: ]	


	Vyriausioji specialistė	Svetlana Riaukienė	8 671 92636

	[image: ]	








[bookmark: ISPS]
	INFORMACINIŲ SISTEMŲ PRIEŽIŪROS SKYRIUS	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėja	Daiva Judeikytė	8 678 20588

 

	[image: ]	


	Vyriausiasis informacinių technologijų sistemų administratorius	Gintaras Juknevičius	8 672 77456

 

	[image: ]	


	Vyriausiasis informacinių technologijų sistemų administratorius 	Algirdas Černiauskas

	8 674 52682	[image: ]	


	Vyriausiasis specialistas	Aleksandr Nesvat	8 646 41404



  	[image: ]	


	Tinklo administratorius	Stanislovas Juknevičius     

	

	[image: ]	


	Informacinių technologijų ir ryšių saugumo specialistas	Dmitrij Velikorodin 

	

	[image: ]	


	             

	Gedimino pr. 40/1
	Vyriausiasis specialistas	Laimonas Kemėras	8 614 86187

 

	[image: ]	120








[bookmark: Bendruju_reikalu]
	BENDRŲJŲ REIKALŲ SKYRIUS	Didžioji g. 17/1
	Skyriaus vedėjas	Gintaras Žandaravičius	8 609 79892

	[image: ]	


	Vyresnioji patarėja	Gintarė Marija Vapšienė	8 611 74752

 

	[image: ]	


	Vyriausioji viešųjų pirkimų specialistė	Laima Zavistovskienė	8 615 30290

 

	[image: ]	


	Transporto technikas	Algimantas Paškonis	8 659 09121 

 

	[image: ]	


	Technikas	Karolis Norkūnas	8 655 45 049             	[image: ]	


	Klientų informavimo tarnautojai

	Daiva Karklelienė,

Renia Maminskienė 	8 646 47418

 

	[image: ]             [image: ]	


	Valytoja             	Galina Avgul	

	

	


	Valytoja             	Marija Avgul	

	

	


	Valytoja	Marija Griškevič	             

	         

	










IT Pagalba




